[image: ]               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                             КАРАР

                                        _____________                     пгт. Рыбная Слобода                    №______

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в пгт. Рыбная Слобода
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на I полугодие 2025 года

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан» государственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2019 №888, принимая во внимание письмо НП «Союз оценщиков Республики Татарстан» об определении диапазона цен от 07.02.2025 № 57, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в пгт. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан для расчета размера социальных выплат на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на I полугодие 2025 года в размере 51 020,00 рублей.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                     	                               Д.А. Сатдинов

image1.jpeg